
Atto determinativo N. 309 del 22/12/2016

OGGETTO: Concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di n. 6 posti (di cui n. 2 posti 
riservati al personale interno) di Operatore Socio Sanitario cat. Bs  a tempo indeterminato e 
pieno del CCNL del Comparto Sanità - approvazione graduatoria e assunzione dei vincitori.

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATE:

o la deliberazione n. 37 del 21.12.2016 con cui è stato approvato il “Piano Triennale del fabbisogno 
del personale”

o la deliberazione n. 38 del 21.12.2016, esecutiva, avente all’oggetto “Approvazione del Bilancio di 
Previsione anno 2017 e pluriennale 2017 – 2018 - 2019;

PRESO ATTO delle determinazioni:
o n. 240 del 22.09.2016 con cui è stato bandito il “Concorso pubblico, per soli esami, per la copertura 

di n. 4 posti di Operatore Socio Sanitario cat. Bs, a tempo indeterminato e pieno del comparto 
Sanità”; 

o  n. 255 del 17.10.2016 con cui si è provveduto all’integrazione del suddetto bando con la 
riserva di n. 2 posti per i volontari delle FF.AA.;

o  n. 268 del 27.10.2016 con cui si è provveduto all’implementazione dei posti inizialmente 
previsti con la riserva di n. 2 posti per il personale interno;

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice di data 24, 28, 29 e 30 novembre 2016 dai quali 
esitano i seguenti punteggi:

NOMINATIVO DEL CANDIDATO
Prova scritta

VOTO/30
Prova pratica

VOTO/20 
Prova orale
VOTO /20

Punteggio
Totale/70

CIPOLLETTA RAFFAELLA 26 19 19 64

FABRIS MONICA 27 18 18 63

MONEGO ELISA 27 18 18 63

DE LUCA AZZURRA 26 18 18 62

ROMANO MAJTE’ 27 18 17 62

MARSANO ROSSELLA 27 17 17 61

FADI SIMONA 28 17 15 60

SIMBOLI ROMINA 28 16 16 60

NOTO DAVIDE 23 18 18 59

CARGNELUTTI AMBRA 22 18 18 58

D’AMICO CLELIA 23 17 18 58



FAZZOLARI MIRELLA 24 16 18 58

GEREMIA MARIANGELA 24 18 16 58

PIPAN MICHELE 22 18 18 58

COLOMBO CATHERINE 26 17 14 57

GIORGOLO LUCIA 27 15 15 57

MATTIUZZI MARIAROSA 27 14 16 57

PICCO VALENTINA 25 15 17 57

BARAZZUTTI VALENTINA 26 15 15 56

CONCINA LUCIANA 24 16 16 56

DE SIMONE SALVATORE 25 15 15 55

IANNELLO STEFANIA 27 14 14 55

RABOTTINI MASSIMILIANO 22 17 16 55

SORRENTI DANILO 21 18 16 55

ASTUTI FEDERICO 25 15 14 54

CESCUTTI PATRIZIA 22 17 15 54

PAOLINI MERY 23 16 15 54

VALERI MAURO 23 14 17 54

VISCO GILARDI DANILA 24 15 15 54

ERMANO GIULIA 22 16 15 53

LA BARBERA LAURA 25 14 14 53

REPUTIN MAIDA 21 16 16 53

MACRI’ VINCENZO 23 14 15 52

MATTIA GABRIELLA 24 14 14 52

PELLIZOTTI PAOLA 24 14 14 52

DE ROSA ELISA 21 15 15 51

GULLO DOMENICA 22 14 15 51

PASCHINI NADIA 22 15 14 51

GALLINATI SHEILA ELEONORA 22 14 14 50

PLOZNER LUCIA 22 14 14 50

PARANINFO GIACOMO 21 14 14 49

SIMBULAN MAHALIA 21 14 14 49

RITENUTO di determinare la graduatoria finale con l’osservanza, a parità di punti, dei titoli di 
preferenza previsti dall’art. 5 comma 4 del D.P.R. 487/1994 e s.m.i. presentati dai candidati idonei:

NOMINATIVO del 
CANDIDATO

Punteggio
Totale/70

Titoli di preferenza (ai sensi dell’art. 5 
comma 4 del D.P.R. 487/1994)

1 CIPOLLETTA RAFFAELLA (a.n. 1977) 64
2 MONEGO ELISA 

(a.n. 1986) 63 candidato più giovane 
(Legge 191/98 art. 2 comma 9)



3 FABRIS MONICA (a.n. 1974) 63
4 ROMANO MAJTE’ 

(a.n. 1984) 62 Figli minori a carico
(comma 5 lett. a) del D.P.R. 487/1994

5 DE LUCA AZZURRA (a.n. 1984) 62
6 MARSANO ROSSELLA 61
7 FADI SIMONA 

(a.n. 1985) 60 candidato più giovane 
(Legge 191/98 art. 2 comma 9)

8 SIMBOLI ROMINA (a.n. 1981) 60
9 NOTO DAVIDE 59
10 GEREMIA MARIANGELA 

(a.n. 1972) 58 Figli minori a carico
(comma 5 lett. a) del D.P.R. 487/1994

11
FAZZOLARI MIRELLA (30.10.1995) 58 candidato più giovane 

(Legge 191/98 art. 2 comma 9)
12 D’AMICO CLELIA (28.01.1995) 58
13 CARGNELUTTI AMBRA (a.n. 1992) 58
14 PIPAN MICHELE (a.n. 1986) 58
15

GIORGOLO LUCIA (a.n. 1993) 57 candidato più giovane 
(Legge 191/98 art. 2 comma 9)

16 MATTIUZZI MARIAROSA (a.n. 1970) 57
17 PICCO VALENTINA (a.n. 1968) 57
18 COLOMBO CATHERINE (a.n. 1967) 57
19 BARAZZUTTI VALENTINA 

(a.n. 1989) 56 candidato più giovane 
(Legge 191/98 art. 2 comma 9)

20 CONCINA LUCIANA (a.n. 1956) 56
21 DE SIMONE SALVATORE 

(a.n. 1961) 55 Invalido 
(punto 19 comma 4 art. 5 D.P.R 487)

22 SORRENTI DANILO 
(a.n. 1970) 55 Figli minori a carico

(comma 5 lett. a) del D.P.R. 487/1994
23 IANNELLO STEFANIA 

(a.n. 1989) 55

24 RABOTTINI MASSIMILIANO 
(a.n. 1981) 55 RISERVA FF.AA.

25
PAOLINI MERY 
(a.n. 1975) 54

Figli minori a carico
(comma 5 lett. a) del D.P.R. 487/1994

candidato più giovane 
(Legge 191/98 art. 2 comma 9)

26 VISCO GILARDI DANILA 
(a.n. 1970) 54 Figli minori a carico

comma 5 lett. a) del D.P.R. 487/1994
27

VALERI MAURO (a.n. 1993) 54 candidato più giovane 
(Legge 191/98 art. 2 comma 9)

28 ASTUTI FEDERICO (a.n. 1988) 54
29 CESCUTTI PATRIZIA (a.n. 1971) 54
30

ERMANO GIULIA (a.n. 1987) 53 candidato più giovane 
(Legge 191/98 art. 2 comma 9)

31 LA BARBERA LAURA (a.n. 1986) 53
32 REPUTIN MAIDA 53 RISERVA PERSONALE INTERNO

33 MATTIA GABRIELLA 
(a.n. 1964) 52 Figli minori a carico

comma 5 lett. a) del D.P.R. 487/1994



34
MACRI’ VINCENZO (a.n. 1993) 52 candidato più giovane 

(Legge 191/98 art. 2 comma 9)
35 PELLIZOTTI PAOLA 

(a.n. 1968) 52

36
PASCHINI NADIA 51 Invalido 

punto 19 comma 4 art. 5 D.P.R 487
37

DE ROSA ELISA (a.n. 1992) 51 candidato più giovane 
(Legge 191/98 art. 2 comma 9)

38 GULLO DOMENICA (a.n. 1978) 51
39

GALLINATI SHEILA ELEONORA
(a.n. 1985)

50
Figli minori a carico

(comma 5 lett. a) del D.P.R. 487/1994
candidato più giovane 

(Legge 191/98 art. 2 comma 9)
40

PLOZNER LUCIA (a.n. 1971) 50 Figli minori a carico
(comma 5 lett. a) del D.P.R. 487/1994

41
SIMBULAN MAHALIA (a.n. 1969) 49 Figli minori a carico

(comma 5 lett. a) del D.P.R. 487/1994
42 PARANINFO GIACOMO (a.n. 1988) 49

VISTO il vigente CCNL per il personale del Comparto Sanità;

VISTO lo Statuto dell’Ente;

D E T E R M I N A

1. di approvare la graduatoria del “Concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di n. 6 posti 
(di cui n. 2 posti riservati al personale interno) di Operatore Socio Sanitario cat. Bs, a tempo 
indeterminato e pieno, del personale del comparto Sanità”:

NOMINATIVO del 
CANDIDATO

Punteggio
Totale/70

Titoli di preferenza (ai sensi dell’art. 5 
comma 4 del D.P.R. 487/1994)

1 CIPOLLETTA RAFFAELLA (a.n. 1977) 64
2 MONEGO ELISA 

(a.n. 1986) 63 candidato più giovane 
(Legge 191/98 art. 2 comma 9)

3 FABRIS MONICA (a.n. 1974) 63
4 ROMANO MAJTE’ 

(a.n. 1984) 62 Figli minori a carico
(comma 5 lett. a) del D.P.R. 487/1994

5 DE LUCA AZZURRA (a.n. 1984) 62
6 MARSANO ROSSELLA 61
7 FADI SIMONA 

(a.n. 1985) 60 candidato più giovane 
(Legge 191/98 art. 2 comma 9)

8 SIMBOLI ROMINA (a.n. 1981) 60
9 NOTO DAVIDE 59
10 GEREMIA MARIANGELA 

(a.n. 1972) 58 Figli minori a carico
(comma 5 lett. a) del D.P.R. 487/1994

11
FAZZOLARI MIRELLA (30.10.1995) 58 candidato più giovane 

(Legge 191/98 art. 2 comma 9)
12 D’AMICO CLELIA (28.01.1995) 58
13 CARGNELUTTI AMBRA (a.n. 1992) 58



14 PIPAN MICHELE (a.n. 1986) 58
15

GIORGOLO LUCIA (a.n. 1993) 57 candidato più giovane 
(Legge 191/98 art. 2 comma 9)

16 MATTIUZZI MARIAROSA (a.n. 1970) 57
17 PICCO VALENTINA (a.n. 1968) 57
18 COLOMBO CATHERINE (a.n. 1967) 57
19 BARAZZUTTI VALENTINA 

(a.n. 1989) 56 candidato più giovane 
(Legge 191/98 art. 2 comma 9)

20 CONCINA LUCIANA (a.n. 1956) 56
21 DE SIMONE SALVATORE 

(a.n. 1961) 55 Invalido 
(punto 19 comma 4 art. 5 D.P.R 487)

22 SORRENTI DANILO 
(a.n. 1970) 55 Figli minori a carico

(comma 5 lett. a) del D.P.R. 487/1994
23 IANNELLO STEFANIA 

(a.n. 1989) 55

24 RABOTTINI MASSIMILIANO 
(a.n. 1981) 55 RISERVA FF.AA.

25
PAOLINI MERY 
(a.n. 1975) 54

Figli minori a carico
(comma 5 lett. a) del D.P.R. 487/1994

candidato più giovane 
(Legge 191/98 art. 2 comma 9)

26 VISCO GILARDI DANILA 
(a.n. 1970) 54 Figli minori a carico

comma 5 lett. a) del D.P.R. 487/1994
27

VALERI MAURO (a.n. 1993) 54 candidato più giovane 
(Legge 191/98 art. 2 comma 9)

28 ASTUTI FEDERICO (a.n. 1988) 54
29 CESCUTTI PATRIZIA (a.n. 1971) 54
30

ERMANO GIULIA (a.n. 1987) 53 candidato più giovane 
(Legge 191/98 art. 2 comma 9)

31 LA BARBERA LAURA (a.n. 1986) 53
32 REPUTIN MAIDA 53 RISERVA PERSONALE INTERNO

33 MATTIA GABRIELLA 
(a.n. 1964) 52 Figli minori a carico

comma 5 lett. a) del D.P.R. 487/1994
34

MACRI’ VINCENZO (a.n. 1993) 52 candidato più giovane 
(Legge 191/98 art. 2 comma 9)

35 PELLIZOTTI PAOLA 
(a.n. 1968) 52

36
PASCHINI NADIA 51 Invalido 

punto 19 comma 4 art. 5 D.P.R 487
37

DE ROSA ELISA (a.n. 1992) 51 candidato più giovane 
(Legge 191/98 art. 2 comma 9)

38 GULLO DOMENICA (a.n. 1978) 51
39

GALLINATI SHEILA ELEONORA
(a.n. 1985)

50
Figli minori a carico

(comma 5 lett. a) del D.P.R. 487/1994
candidato più giovane 

(Legge 191/98 art. 2 comma 9)
40

PLOZNER LUCIA (a.n. 1971) 50 Figli minori a carico
(comma 5 lett. a) del D.P.R. 487/1994

41
SIMBULAN MAHALIA (a.n. 1969) 49 Figli minori a carico

(comma 5 lett. a) del D.P.R. 487/1994
42 PARANINFO GIACOMO (a.n. 1988) 49



2. di rimandare a successivo atto l’assunzione dei candidati utilmente collocati in graduatoria, avuto 
riguardo delle riserve dei posti previsti dal bando.

********************************************************************************


		2016-12-22T16:08:20+0100
	Annalisa Faggionato




